

Rechnung

Lieferung DI240901478 vom 20.09.2024; Ihre Referenznr.: TEL.
19.09.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90154		KNOTT Lagerbuchsensatz, vo./hi., f. KF/KRV7,5-20 KNOTT Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, für KF/KRV7,5-20, Ø 45/50 x 49 mm, mit 2 Sicherungsstifte customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	14,61	14,61
2	90166		KNOTT Lagerbuchsensatz, vo./hi., f. KF/KRV7,5-20 KNOTT Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, für KF/KRV7,5-20, Ø 45/50 x 50 mm, mit Schnappverschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	18,76	18,76
3	90151		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	1	Stück	29,50	29,50
4	90157		KNOTT Zugstange, f. KF/KR17-20, KFG20, KV13-20/HV KNOTT Zugstange, für KF/KR17-20, KFG20, KV13 HV, Ø 45 x 399 mm, mit Anschlag-/Stützring, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 2,65 kg	1	Stück	46,76	46,76

Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF240901353

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90168		KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,90	3,90
6	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,68	5,36
7	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	0,92	3,68
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							130,92
19% MwSt.							24,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							155,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901353 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,053



Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.:

DF240901353

Lief. an Adresse:

A-Z Autoservice
Inh. Jochen Wissmann
Klaistower Chaussee 3
14547 Kanin
Deutschland